Door middel van chiptuning kan uw Citroén C4 (2015 — 2019) 1.6 BlueHDI 8V 120pk

met origineel 120pk en 300Nm getuned worden naar 140pk en 340 Nm.
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Voertuiggegevens

Merk Citroén
M odel C4 (2015 - 2019)
M otor uitvoering 1.6 BlueHDI 8V 120pk

Procedure: Originele software wordt uitgelezen en

aangepast.

Bijzonder heden
Vermogenstoename
Standaard
Vermogen PK 120 PK
Vermogen Kw 88.32 Kw
K oppel 300 Nm
Ombouwgegevens
Montagetijd

M ontagekosten op locatie

Prijs motorgarantie

Chiptuning

140 PK

103.04 Kw

350 Nm

2 uur

Mogelijk tegen meerprijs

Op aanvraag

Ver schil

+20 PK

+14.72 Kw

+50 Nm



